«Павлодар қаласының

№  6 жалпы орта білім беру мектебі» ММ

БҰЙРЫҚ

                       №

2015 ж  « 1 » қыркүйек
	ГУ «Средняя общеобразовательная школа №6

города Павлодара»

ПРИКАЗ

                       №

« 1 » сентября 2015 года

«О закреплении наставников за молодыми специалистами»

В рамках основных направлений развития школы и в целях совершенствования качества подготовки молодых специалистов в школе, повышения их профессионального мастерства ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить за молодыми специалистами школы следующих наставников в 2015-2016 учебном году:

	Ф.И.О. молодого специалиста
	Ф.И.О. наставника

	Капанов Виталий Жаныбекович - учитель географии
	Стоянова Елена Николаевна – учитель биологии высшей категории

2. Контроль за выполнением данного приказа возложить на Смагулову Ш.Ж., заместителя директора школы по учебно-воспитательной работе.

Директор                                                               Г.П.Кулаковская